Акционерное общество

«Разведка Добыча «КазМунайГаз»

Производственный филиал «Озенмунайгаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупкам услуг

по лоту №1 «Опытно-промышленное внедрение термокоррудированных
штуцеров на нагнетательные скважины ПФ «Озенмунайгаз».

г.Жанаозен                                                                                  №Т/241.2-ДУП от 25.06.2010 года
11 ч. 00 мин.
1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	Мендибаев Абзал Мендибаевич
	-
	Первый заместитель директора

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Союнов Нурсейит Джомартович
	-
	начальник отдела добычи нефти и газа

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Члены тендерной комиссии:

	Адилов Нурсултан Сатыбалдиевич
	-
	начальник отдела государственных закупок

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Бекежанов Сенбай Нургалиевич
	-
	начальник юридического отдела

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Базарбаев Бауржан Токмаганбетович
	-
	начальник отдела бюджетирования и экономического анализа ПФ «Озенмунайгаз»;

	Киялбаев Максат Жанбирбаевич
	-
	заместитель начальника отдела добычи нефти и газа

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Таскибаев Куан Бердавлетович
	-
	старший инженер сектора технической политики отдела добычи нефти и газа ПФ «Озенмунайгаз»;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жолдасова Каншаим Давлетниязовна
	-
	старший инженер отдела государственных закупок

ПФ «Озенмунайгаз» (без права голоса)

провела открытый тендер по закупке услуг по лоту №1 «Опытно-промышленное внедрение термокоррудированных штуцеров на нагнетательные скважины ПФ «Озенмунайгаз».

2. Сумма, выделенная для закупки:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная

для закупки услуг, без учета НДС, в тенге

	1
	«Опытно-промышленное внедрение термокоррудированных штуцеров на нагнетательные скважины ПФ «Озенмунайгаз»
	14 159 200

      3. Запросы о разъяснении тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.
      4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.
      5. Тендерные заявки на участие в тендере отсутствуют.
      6. Тендерная комиссия  РЕШИЛА:
1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 76 Правил закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденные решением совета директоров  АО «Самрук-Казына» от 18 ноября 2009 года, признать тендер по лоту №1 «Опытно-промышленное внедрение термокоррудированных штуцеров на нагнетательные скважины ПФ «Озенмунайгаз» несостоявшимся;

2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте www.kmgep.kz.

	Председатель тендерной комиссии:

	Мендибаев А.М.
	_____________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Союнов Н.Д.
	_____________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Адилов Н.С.
	_____________________________

	Бекежанов С.Н.
	_____________________________

	Базарбаев Б.Т.
	_____________________________

	Киялбаев М.Ж.
	_____________________________

	Таскибаев К.Б.
	_____________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жолдасова К.Д.
	_____________________________

PAGE
3